principimi,  oblatione  fìdelium,  sen  aliis 
iustis  modis  praestante  Domino  poterit 

adipisci,  firma  vobis  vestrisque  succes- 
soribus,  et  illibala  permaneant.  In  qui  bus 

baec  propriis  duximus  exprimenda  vo- 
cabulis:  locuni  ipsum  in  quo  pracfalum 

monasterium  est  cum  omnibus  perii— 
ncntiis  suis.  Specum  in  quo  bealus  Be- 
nedictus  in  snae  conversionis  exordio 
liabitavit  cum  adiacenti  silva  et  monte 

tolo  circumcirca,  et  cum  omnibus  fini- 
bus  aut  perlinentiis  antiquilus  constitutis; 
et  sub  eodem  specu  lacum,  sivc  fluvium 
ex  eo  procedentem:  in  quibus  videlicet 
aquis  nemini  praeter  abbatis  et  fratrum 
voluntatem,  aut  piscari,  aut  molendinum 
aedificare  liceat  usque  ad  arcum,  qui 
dicitur  de  Ferrata,  in  territorio  Ruviano. 

De  forma  quoque  antiqua,  quae  ducit 
aquam  de  flumme  ad  plebem  Sancii 
Laurenlii,  de  aqua,  quae  vocatur  Augusta, 
nemini  liceat,  praeter  voluntatem  vestram, 

aquam  derivare,  nisi  quantum  suHiciat 

tcrris  riganti is  et  replendo  fonte  Baptis- 
matis  in  eadem  ecclesia.  Nec  aquuno- 

lum  quisquam  illic  praeter  veslram  vo- 
luntatem aedificare  praesumai,  nsque  ad 

supradiclum  arcum  de  Ferrala:  si  quis 
vero  aliter  eceri l,  banno  Bomanae  Cunac 

dislringaiur,  cuius  banni  medieias  sacro 

nostro  palalio,  me.lielas  eidem  mona- 
sierio  persolvalur:  confirniainus  etiam 
vobis  et  vestro  monaslerio  castellimi 

quod  Sublacum  dicitur,  cum  omnibus 
suis  perlinentiis,  sicul  a  praedecessonbus 

noslris  constat  esse  concessum  ,  cum 

monlibus  et  collibus,  fundis  et  casalibus, 
cum  omnibus  ecclesiis  et  rebus  ad  eas 

generaliler  et  in  integrimi  pertinentibus. 
Fundum  Canalis  et  fuudum  Gennae 

in  integrimi  cum  perlinentiis  stiis.  Fun- 
dum Frassinum  cum  omnibus  suis  per- 

linentiis. Et  locum  qui  vocatur  Fundi, 

sicut  exienditur  usque  ad  Petram  Impe- 
ratoris,  et  vadit  in  montem,  qui  vocatur 

Pionica,  inde  per  serrani  in  Monte  Ro- 
mano, et  exit  in  Campimi  Longum,  inde 

in  Campum  Caliniim;  deinde  redit  ad 
supradictam  Petram  Imperatoris.  Locum 
qui  dicilur  Scminariam,  cum  fioibos  suis, 
sicut  in  antecessori™  nostrorum  privilegio 
coniinetur.  Collem  Allulum.  Castellum 

Augustae  cum  fundis  et  casalibus  suis. 
Casale  Sanctae  Felicilaiis,  cum  eadem  Item  casali» f 

ecclesia,  fundis  et  casalibus  suis,  et  cum  ™£caeju  °asl": 
omnibus  suis  perlinentiis;  sicut  in  eisdeni        el  p«- .....  *.  D  n  •  tineuliis: 
privilegus  contmelur.  Roccam  Cervanae, 
cum  fundis  et  casalibus  suis,  et  cum